



## TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2017

Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys ry jatkaa yrityskäyntien sekä kulttuuritapahtumien järjestämistä jäsenkuntaa kiinnostaviin kohteisiin.

Perinteinen vuosijuhla 4.2.2017 Ravintola Pörssissä käynnistää vuoden toiminnan ja tarjoaa jäsenistölle mahdollisuuden jälleen kokoontua juhlavissa puitteissa.

Lisäksi keväällä ohjelmassa on:

- 1.3. Kirka – Surun pyyhit silmistäni, Helsingin kaupunginteatteri, Peacock
- 20.4. Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Design Factory
- 15.-17.5. kevätretki Ahvenanmaalle

Syksyn 2017 viini- ja kulttuurimatka suuntautuu Barcelonan seudulle Espanjaan. Yhdistyksen seuraava viinimatka on jo 23. lajissaan ja sen odotetaan edelleen kiinnostavan suurta joukkoa viinin ja matkailun ystäviä. Paikat on alustavasti varattu 70 hengelle kahdessa ryhmässä peräkkäisinä viikonloppuina syyskuussa.

Syksyllä 2017 järjestetään lisäksi yrityskäynti sekä 1-2 kulttuuritapahtumaa; näistä toinen on 7.10. uusitus Helsingin kaupunginteatterissa musikaali Myrskyluodon Maija.

Yhdistyksen kotisivuja päivitetään jatkuvasti ja niitä käytetään kaksisuuntaisen viestinnän välineenä aina, kun se on mahdollista. Jäsenrekisteriohjelman mahdollistamaa tiedottamista sähköpostin välityksellä kehitetään edelleen unohtamatta kuitenkaan niitä jäseniä, jotka eivät käytä sähköpostia.

Hallitus vastaa jäsenrekisteristä ja tilaisuuksien ilmoittautumisrutiineista. Kirjanpito ja kotisivujen tekninen ylläpito hoidetaan edelleen alihankintana.

Yhteistoimintaa sisarjärjestö EKF:n kanssa jatketaan. Erityisesti kiinnitetään huomiota keskinäiseen tiedottamiseen.

Yhdistyksen toiminnan painopiste on jäsenistön yhdessäolon ja kanssakäymisen lisääminen. Tavoitteena ei ole jäsenmäärän merkittävä kasvattaminen, mutta lähivuosina eläkkeelle siirtyviä ”vanhan” KTK -tutkinnon suorittaneita pyritään saamaan mukaan yhdistyksen toimintaan. Markkinointi tapahtuu lähinnä vanhojen jäsenten toimesta ”suusta suuhun” -menetelmällä.

Yhdistyksen jäsenmaksuksi esitetään 15 euroa.